PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 8029/2022

Assunto: Troca da sinalização vertical da ponte rural sobre o Rio Parateí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à secretaria competente visando à troca da

sinalização vertical da ponte rural sobre o Rio Parateí.

A substituição é necessária por uma questão de segurança, tendo em

vista que a placa atual indica que a estrutura de madeira suporta veículos de até dez (10)

toneladas, porém avaliamos que o peso máximo deve ser de até quatro (4) toneladas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2022.

EDGARD SASAKI
Vereador - PSDB

1º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado